Que, mediante Resoluciôn Directoral NO 00139-2012-INIA-OGA se aprueba el Expediente de Coritrataciôn 
de Ia Adjudicación Cirecta Selectiva No 018-2012-INIA, del proceso de selección para el "SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS PARA LA SEDE CENTRAL DEL INIA", por jn valor 
referencial total de SI. 87,320.00 (OCHENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS VEINTE Y 00/100 NUEVOS SOLES); 

Que, mediante Resolución Jefatural NO 0007-2012-INIA, se delega al Director General de Ia Oficina 
General de Administración del Instituto Nacional de lnnovación Agraria - INIA, las facultades inherentes para Ia 
aprobaciOn de bases de procesos de selecciôn para Ia adquisición de bienes, contrataciOn de servicios y ejecuciôn de